DESENVOLVIDA PELO MESMO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, NÃO 

SENDO ACEITO PERSONALIZAÇÕES OU OEM; BIOS EM FLASH ROM, PODENDO 

SER ATUALIZADA POR MEIO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO; POSSIBILITA 

QUE A SENHA DE ACESSO AO BIOS SEJA ATIVADA E DESATIVADA VIA SETUP; 

Und 26 

R$ 6.890,33 (seis 

mil oitocentos e 

noventa reais e 

trinta e três 

centavos) 

R$ 179.148,58 

(cento e setenta e 

nove mil cento e 

quarenta e oito 

reais e cinquenta e 

oito centavos) 

PERMITE INSERIR REGISTRO DE CONTROLE PATRIMONIAL, DE PELO MENOS 

10 (DEZ) CARACTERES EM MEMÓRIA NÃO VOLÁTIL. BIOS PORTUGUÊS OU 

INGLÊS, DESENVOLVIDA PELO FABRICANTE EM CONFORMIDADE COM A 

ESPECIFICAÇÃO UEFI 2.1 (HTTP://WWW.UEFI.ORG), E CAPTURÁVEIS PELA